

FISKERISELSKABET INGRID FRICH ApS

Metheasvej 1, 1
6960 Hvide Sande

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/05/2016

Jens Rindom
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FISKERISELSKABET INGRID FRICH ApS Metheasvej 1, 1 6960 Hvide Sande CVR-nr: 25336267 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank Stormgade 10 6960 Hvide Sande DK Danmark
Revisor	REVISIONSFIRMAET CHR. KNUDSEN V/JYTTE JESPERSEN Stormgade 8, 1 6960 Hvide Sande DK Danmark CVR-nr: 21813400 P-enhed: 1001335267

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er fiskeri efter rødspætter, tunger og torsk i nordsøen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et undersud på kr. 15.627 og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 11.965

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er fartøjet RI 524 Ingrid Frich blevet solgt, og man forventer at afhænde selskabet i løbet af de kommende år.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Nettoomsætning		1.525.908	1.583.343
Bruttoresultat		1.525.908	1.583.343
Personaleomkostninger	1	-1.241.437	-1.329.125
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-209.658	-209.658
Resultat af ordinær primær drift		74.813	44.560
Øvrige finansielle omkostninger		-90.440	-92.298
Ordinært resultat før skat		-15.627	-47.738
Årets resultat		-15.627	-47.738
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-15.627	-47.738
I alt		-15.627	-47.738

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		1.275.618	1.209.504
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		438.000	584.000
Materielle anlægsaktiver i alt	2	1.713.618	1.793.504
Andre værdipapirer og kapitalandele			7.774
Finansielle anlægsaktiver i alt			7.774
Anlægsaktiver i alt		1.713.618	1.801.278
Aktiver i alt		1.713.618	1.801.278

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		-4.670	-4.670
Overført resultat		-63.365	-47.738
Egenkapital i alt		11.965	27.592
Gæld til banker		979.730	1.063.553
Langfristede gældsforpligtelser i alt		979.730	1.063.553
Gæld til banker		100.000	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		490.489	518.699
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		131.434	191.434
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		721.923	710.133
Gældsforpligtelser i alt		1.701.653	1.773.686
Passiver i alt		1.713.618	1.801.278

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2013/14 kr.
Løn og gager	679.562	804.451
Skattefri rejsegodtgørelse	366.283	355.113
Andre omkostninger til social sikring	195.592	169.561
	1.241.437	1.329.125

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1.273.162	730.000
Tilgang	129.772	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	1.402.934	730.000
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	-63.658	-146.000
Årets afskrivning	-63.658	-146.000
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-127.316	-292.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.275.618	438.000

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualposter

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld i penteinstitut er der givet pant i fiskekutter for kr. 850.000